
UCHWAŁA NR XXVIII/444/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie delegowania radnych Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Gminnej Radzie Działalności 
Pożytku Publicznego w Koszalinie 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536; z 2011r. Nr 112, poz. 654, Nr 149 poz. 887,Nr 205 poz. 1211, 
Nr 208 poz. 1241, Nr 209 poz. 1244, Nr 232 poz. 1378), w związku z § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr V/38/2011 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie, Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie radnych Rady 
Miejskiej w Koszalinie: 

1. Dorotę Chałat 

2. Izabelę Wilke 

3. Sergiusza Karżanowskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Stefan Turowski

Id: WAVSR-JPIZJ-FIYXR-BAEHG-NXVUP. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr V/38/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Koszalinie, nastąpiła potrzeba wyboru trzech przedstawicieli spośród radnych Rady 
Miejskiej, wybranych przez organ stanowiący i kontrolny Miasta Koszalina w drodze uchwały. Zgodnie z art. 
41e ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2010r. Nr 234 poz. 1536) kadencja Rady trwa 2 lata. W związku z zapisem § 5 cytowanej powyżej uchwały, 
Przewodniczący Rady Miejskiej wskazuje Prezydentowi wybranych przedstawicieli do GRDPP nie później niż na 
30 dni przed upływem kadencji Rady. Z uwagi na fakt, iż dwuletnia kadencja aktualnie działającej Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego kończy się z dniem 11 kwietnia 2013r. nastapiła konieczność wybrania 
przez Radę Miejską trzech przedstawicieli spośród radnych Rady Miejskiej. 

Id: WAVSR-JPIZJ-FIYXR-BAEHG-NXVUP. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



